
UCHWAŁA NR III/19/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) monitorowanie działań Dzielnic Miasta Krakowa,

2) inicjowanie i opiniowanie zmian w strukturze wydziałów i jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa i jednostek budżetowych,

3) monitorowanie pracy wydziałów i jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz 
pozostałych jednostek budżetowych,

4) współpraca z organizacjami pozarządowymi, konsultowanie działań Miasta w tym zakresie,

5) przygotowywanie i konsultowanie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi,

6) prowadzenie konsultacji działań miasta w zakresie inwestycji i działań bieżących,

7) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 
opinia Komisji.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Andrzej Hawranek,

2) Dominik Jaśkowiec,

3) Jakub Kosek,

4) Marek Lasota,

5) Aleksander Miszalski,

6) Arkady Rzegocki,

7) Anna Szybist.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4EFADEE3-38E0-438A-9D14-A4BA7FBFDE8F. Uchwalony Strona 1




